PORTARIA Nº 21 DE 07 DE MARÇO DE 2023.

                                                                    Dispõe sobre a nomeação de Fiscal de Contrato.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os seguintes funcionários para a função de FISCAL DE CONTRATO:

*GRAZIELLE DA SILVA TREVISAN BUENO

  FARMACÊUTICA

*JESSICA RODRIGUES DE SOUZA

  TÉCNICA DE ENFERMAGEM

*FERNANDA SBARDELOTTO BEIRA

  COORDENADORA DE COMPRAS

*SOFIA ALEXANDRA GETERIDES

  AGENTE ADMINISTRATIVO

* SONIA VICENTE

  ADMINISTRADOR GERAL NII

* AIRTON MIGUEL SIMONETTI

  ADMINISTRADOR GERAL NI

* SIMELI MARIA TESTA

  GERENTE DE RECURSOS HUMANOS

* ANTONIO KULZER

  DIRETOR FINANCEIRO

* ANDRESSA NOGUEIRA MACHADO

  ENFERMEIRA

* EDER DA SILVA

  ENFERMEIRO

* RICARDO MATOS DE SOUZA

  GERENTE DE PRODUÇÃO MÉDICA

* MARINA MAYARA SCHONS

  AGENTE ADMINISTRATIVO

Art. 2º - A carga horária da referida nomeação será a mesma exercida pelo funcionário
no uso de suas atribuições.

§ 1º - A nomeação de fiscal de contrato não será remunerada.

§ 2º - A função de fiscal de contrato será cumulativa com as funções exercidas pelo
funcionário.

Art. 3º - A Presente Portaria tem prazo de validade para o período de 07 de março de
2023 a 07 de março de 2024.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser afixada em locais de
livre circulação do consórcio.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

Vlademir Antonio Barella

Presidente